circa

11

R. epondetur quod prescriptio immemorialis & priuilegium quando non sunt contraria possessiõ sunt simul concurrere in numeris sequen.

12

Marchiones non descenduntur prescriptio ne immemoriali solo tempore causata, sed immemoriali possessiõne que titulu & priuilegiu presupponit.

13

Priuilegium etiam nouiter concessum diffinitur quod immemorialis non dicitur ei contrarium, sed potest simul ea concurrere.

circa medium dicit hanc esse comunē opinionem, ibi. Item quod prescriptio & priuilegium non sunt contraria in effectu & c. Allegat glos. in cap. nullus pluribus. de reg. iur. in. 6. quæ est ad hoc sing. glos. magna. in fine. & iterum ibi. *Vbi dubium est de primo titulo, vel quando mihi pingius succurritur per secundum, possunt tituli multiplicari, non ad effectum consequendi ius ex varijs seu diuersis titulis, sed vt ex illis possit se defendere.* Et idem concludit in cap. auditis num. 24. Vbi dicit, quod potest quis simul allegare priuilegium & prescriptionem tendentes ad idem, vel quando sub diuinctione proponit, vt si vnum non sufficiat aliud operetur. Poes que sera quando cada vno de los dichos titulos es de si pleno y bastante, como en nuestro caso. Quia licet quod est meum ex vna causa, amplius meū fieri non possit, ex notatis in l. 3. §. ex pluribus. de acq. poss. Potest tamen pluribus titulis defendi diuersis & non contrarijs, vt in superioribus est dictum. Y esto mas llanamente y sin contradicion alguna, quando es el reo el que las allega y defiende, secundum Ioan. And. Dynum & omnes in. d. regula nullus pluribus. de reg. iur. in. 6. Y esto mesmo loquendo in prescriptioe & priuilegio concluye. Felino dicto cap. veniens, nu. 3. Y alli singularmente Hostiense, col. 5. in princip. verfi. Et quod hic dicitur intelligas verum & c. ibi. A ter enim contraria proponens non est audiendus, secus in defendendo, & c. & ibi. *Et ita habes, quod contrarium priuilegium impetrando renuntio iuri quæsito per aliud priuilegium vel prescriptionem, secus autem esset si secundum priuilegium impetraretur ad corroboracione primi priuilegij vel prima prescriptiois, vel iuris quia tunc vtrumque valeret.* Allegat text. in cap. inter dilectos. de fide instrum. & in cap. auditis. de prescrip. & in cap. cum olim. & cap. ex ore. de priuileg. Y esto mesmo concluye Henrico alli. num. 1. 2. 3. ibi. *In secundo casu quando priuilegium non est tenoris contrarij prescriptiois vel e contra & c. cap. cum persone. §. quod si tales. de priuileg. in. 6. ibi. Si priuilegio & prescriptioe asserant se munitos & c. Vbi post Ioan. Monachum. Domin. Franc. Ancharra. & ceteri ad id commendant. Y esta conclusion tambien por comun sigue Ioan. Andres. in. d. cap. veniens. col. 4 in medio. verfi. Secus autem. ibi. *Si secundum priuilegium impetraretur ad corroboracione primi priuilegij, vel prima prescriptiois, vel iuris, quia tunc vtrumque, valeret.* Que son las mesmas palabras que Hostien. Henrico. Abbad, y todos dicen, teniendo esta opinion por tan comun, como verdadera y segura.*